[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

  года                                                                                  №      станица Журавская
 О внесении изменений в решение Совета Журавского сельского

 поселения Кореновского района от 21 декабря 2010 года №90

 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в Журавском сельском поселении Кореновского района»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Журавского сельского поселения Кореновского района, Совет Журавского сельского поселения Кореновского района    р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 21 декабря 2010 года № 90 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Журавском сельском поселении Кореновского района» следующие изменения:
1.1. В абзаце 4 статьи 21 главы 7 приложения к решению слова                        «в контрольный орган Совета» заменить словами «в Контрольно-счетную палату  муниципального образования Кореновский район».
2.  Решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.
Глава Журавского

сельского поселения
Кореновского района
                                                                  А.Н.Сергиенко